
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  28 KINDL       65 NICO     -- 08 DEUTSCHL AND  KTM 65  25 25    50

      2. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ   S Č 07 SLANÝ        KTM 65  22 22    44

      3.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ    S Č 07 ROZTOKY      KTM 65  20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 309 ŠTACH    JOSEF      -- 04 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85        25 25    50

      2.  57 ŠTACH    JAN        -- 06 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85        20 22    42

      3.  22 BERDYCH  PETR       S Č 07 PLZE Ň                         KTM 85        22 20    42

      4. 126 KRBEC    JAKUB      -- 06 SMS PRAHA/LÍ ŠŤANY             YAMAHA 85     18 15    33

      5. 711 VOTÍK    DAVID      -- 07 SMS PRAHA/ŠV IHOV              KTM 85        14 18    32

      6. 189 VAN ĚK    DOMINIK    -- 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85        15 16    31

      7.  24 UBL      MICHAL     -- 05 SMS PRAHA/PA MK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        16 11    27

      8.   5 ČECH     JAKUB      S Č 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85   9 14    23

      9. 292 HRDLI ČKA MATĚJ      S Č 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85        10 13    23

     10. 275 K ŘÍŽEK   ADAM       S Č 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85     13 10    23

     11. 222 FRAN ČE   MIROSLAV   -- 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85        11 12    23

     12.  12 HOUDEK   JAN        -- 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85  12  9    21

     13.  62 MAUR     JONÁŠ      NE 08 LÍN Ě                          KTM 85         7  8    15

     14. 116 KACHLÍK  VÍT        -- 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85         8  7    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------- Start  13:26:29 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  28 KINDL       65 NICO     -- 08 DEUTSCHL AND  KTM 65    8  18:20.860             25

      2. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ   S Č 07 SLANÝ        KTM 65    8  18:27.389    :06.529  22

      3.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ    S Č 07 ROZTOKY      KTM 65    6  17:31.410   -2  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  28  ... 45,782 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.836 st. č.:  28  v kole  6  rychlost:  46,723 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 13:56:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------- Start  13:26:29 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 309 ŠTACH    JOSEF      -- 04 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85          8  16:12.014             25

      2.  22 BERDYCH  PETR       S Č 07 PLZE Ň                         KTM 85          8  16:18.6 78    :06.664  22

      3.  57 ŠTACH    JAN        -- 06 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85          8  16:27.280    : 15.266  20

      4. 126 KRBEC    JAKUB      -- 06 SMS PRAHA/LÍ ŠŤANY             YAMAHA 85       8  17:03.561    :51 .547  18

      5.  24 UBL      MICHAL     -- 05 SMS PRAHA/PA MK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          8  17:14.607  01:02.593  16

      6. 189 VAN ĚK    DOMINIK    -- 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85          8  17:21.649   01:09.635  15

      7. 711 VOTÍK    DAVID      -- 07 SMS PRAHA/ŠV IHOV              KTM 85          8  17:28.734  01: 16.720  14

      8. 275 K ŘÍŽEK   ADAM       S Č 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85       8   17:34.902  01:22.888  13

      9.  12 HOUDEK   JAN        -- 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85    8  17: 43.907  01:31.893  12

     10. 222 FRAN ČE   MIROSLAV   -- 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85          8  17:44.948  01:32.934  11

     11. 292 HRDLI ČKA MATĚJ      S Č 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85          8   17:45.422  01:33.408  10

     12.   5 ČECH     JAKUB      S Č 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85    8   18:07.739  01:55.725   9

     13. 116 KACHLÍK  VÍT        -- 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85          7  16:48.341    -1  LAP    8

     14.  62 MAUR     JONÁŠ      NE 08 LÍN Ě                          KTM 85          7  17:37. 735   -1  LAP    7

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  309  ... 51,851 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.456 st. č.:  309  v kole  7  rychlost:  52,301 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 13:56:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

------------------------------------------------ St art 13:26:29 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 309 ŠTACH          JOSEF      -- 2 04 STAR LING CROSS TEAM           KTM 85          8  16:12. 014             25

      2.  22 BERDYCH        PETR       S Č 2 07 PLZE Ň                         KTM 85          8  16:18.6 78    :06.664  22

      3.  57 ŠTACH          JAN        -- 2 06 STAR LING CROSS TEAM           KTM 85          8  16:27. 280    :15.266  20

      4. 126 KRBEC          JAKUB      -- 2 06 SMS PRAHA/LÍŠŤANY             YAMAHA 85       8  17:03.561    :51 .547  18

      5.  24 UBL            MICHAL     -- 2 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          8  17:14.607  01:02.593  16

      6. 189 VAN ĚK          DOMINIK    -- 2 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85          8  17:21.649   01:09.635  15

      7. 711 VOTÍK          DAVID      -- 2 07 SMS PRAHA/ŠVIHOV              KTM 85          8  17:28. 734  01:16.720  14

      8. 275 K ŘÍŽEK         ADAM       S Č 2 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85       8  17:34.902  01:22.888  13

      9.  12 HOUDEK         JAN        -- 2 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85    8  17: 43.907  01:31.893  12

     10. 222 FRAN ČE         MIROSLAV   -- 2 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85          8  17:44.948  01:32.934  11

     11. 292 HRDLI ČKA       MAT ĚJ      S Č 2 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85          8  17:45.422  01:33.408  10

     12.   5 ČECH           JAKUB      S Č 2 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85    8  18:07.739  01:55.725   9

     13.  28 KINDL       65 NICO       -- 1 08 DEUT SCHLAND                   KTM 65          8  18:20. 860  02:08.846   8

     14. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ     S Č 1 07 SLANÝ                         KTM 65          8  18:27.389  02:15.375   7

     15. 116 KACHLÍK        VÍT        -- 2 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85          7  16:48.341    -1  LAP    6

     16.  62 MAUR           JONÁŠ      NE 2 08 LÍN Ě                          KTM 85          7  17:37. 735   -1  LAP    5

     17.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ      S Č 1 07 ROZTOKY                       KTM 65          6  17:31.410   -2  LAPS   4

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  309  ... 51,851 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.456 st. č.:  309  v kole  7  rychlost:  52,301 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- ----- Start 13:26:29 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  28  75 145   5  12  22  24  57  62 116 126 189 22 2 275 292 309 711
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 309  22  57 126  24   5  12 275 711 292 189 22 2 145  28 116  62  75  //
  2. 309  22  57 126  24 275 711 189  12 292 222 14 5  28   5 116  62  //  75
  3. 309  22  57 126  24 275 189 711  12 292 222  2 8 145   5 116  62  //  75
  4. 309  22  57 126  24 189 275 711  12 292 222  2 8   5 145 116  //  62  75
  5. 309  22  57 126  24 189 275 711  12 292 222   5  28 145 116  //  62  75
  6. 309  22  57 126  24 189 711 275  12 292 222   5  28 145  // 116  62  75
  7. 309  22  57 126  24 189 711 275  12 222 292   5  28 145  // 116  62
  8. 309  22  57 126  24 189 711 275  12 222 292   5  28 145

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 13:56:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 28  KINDL       65 NICO  75  VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ 145  VALENTA     65 OND ŘEJ   5  ČECH JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.082   02:23.082   1 02:32.819   02:32.819    1 02:19.457   02:19.457   1 02:10.153   02:10.15 3 
  2 04:39.951   02:16.869   2 07:02.639   04:29.820    2 04:39.744   02:20.287   2 04:47.463   02:37.31 0 
  3 06:55.162   02:15.211   3 09:49.642   02:47.003    3 07:00.560   02:20.816   3 07:01.327   02:13.86 4 
  4 09:13.714   02:18.552   4 12:25.156   02:35.514    4 09:20.108   02:19.548   4 09:14.650   02:13.32 3 
  5 11:32.338   02:18.624   5 14:56.188  >02:31.032 <   5 11:36.502  >02:16.394<   5 11:29.282   02:14.63 2 
  6 13:47.174  >02:14.836<   6 17:31.410   02:35.222    6 13:53.046   02:16.544   6 13:42.456   02:13.17 4 
  7 16:03.534   02:16.360   7 16:10.284   02:17.238   7 15:54.515  >02:12.059 <
  8 18:20.860   02:17.326   8 18:27.389   02:17.105   8 18:07.739   02:13.224  

 12  HOUDEK JAN  22  BERDYCH PETR  24  UBL MICHAL  57  ŠTACH JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.554   02:10.554   1 01:56.873   01:56.873    1 02:07.270   02:07.270   1 01:58.497   01:58.49 7 
  2 04:30.324   02:19.770   2 04:01.399   02:04.526    2 04:19.795   02:12.525   2 04:05.352   02:06.85 5 
  3 06:45.628   02:15.304   3 06:04.933   02:03.534    3 06:28.502   02:08.707   3 06:10.326   02:04.97 4 
  4 08:59.699   02:14.071   4 08:08.518   02:03.585    4 08:36.298  >02:07.796<   4 08:15.227   02:04.90 1 
  5 11:10.443   02:10.744   5 10:12.265   02:03.747    5 10:45.712   02:09.414   5 10:16.041  >02:00.81 4<
  6 13:21.927   02:11.484   6 12:13.588  >02:01.323 <   6 12:54.326   02:08.614   6 12:18.842   02:02.80 1 
  7 15:33.177   02:11.250   7 14:15.634   02:02.046    7 15:03.651   02:09.325   7 14:21.033   02:02.19 1 
  8 17:43.907  >02:10.730<   8 16:18.678   02:03.044    8 17:14.607   02:10.956   8 16:27.280   02:06.24 7 

 62  MAUR JONÁŠ 116  KACHLÍK VÍT 126  KRBEC JAKUB 189  VANĚK DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.588   02:30.588   1 02:25.220   02:25.220    1 02:04.391   02:04.391   1 02:14.293   02:14.29 3 
  2 05:02.095   02:31.507   2 04:48.556   02:23.336    2 04:14.707   02:10.316   2 04:28.633   02:14.34 0 
  3 07:35.591   02:33.496   3 07:10.698  >02:22.142 <   3 06:24.575   02:09.868   3 06:39.140   02:10.50 7 
  4 10:07.689   02:32.098   4 09:33.221   02:22.523    4 08:32.049   02:07.474   4 08:49.784   02:10.64 4 
  5 12:37.313   02:29.624   5 11:56.721   02:23.500    5 10:38.854  >02:06.805<   5 10:58.109   02:08.32 5 
  6 15:09.251   02:31.938   6 14:20.579   02:23.858    6 12:45.886   02:07.032   6 13:05.311   02:07.20 2 
  7 17:37.735  >02:28.484<   7 16:48.341   02:27.762    7 14:54.330   02:08.444   7 15:12.474  >02:07.16 3<

  8 17:03.561   02:09.231   8 17:21.649   02:09.175  

222  FRAN ČE MIROSLAV 275  K ŘÍŽEK ADAM 292  HRDLI ČKA MATĚJ 309  ŠTACH JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.742   02:16.742   1 02:11.092   02:11.092    1 02:12.834   02:12.834   1 01:54.652   01:54.65 2 
  2 04:33.146   02:16.404   2 04:25.409   02:14.317    2 04:30.676   02:17.842   2 03:58.013   02:03.36 1 
  3 06:47.951   02:14.805   3 06:37.870   02:12.461    3 06:46.783   02:16.107   3 06:01.282   02:03.26 9 
  4 09:02.554   02:14.603   4 08:51.062   02:13.192    4 09:00.280   02:13.497   4 08:03.969   02:02.68 7 
  5 11:13.820   02:11.266   5 11:01.480  >02:10.418 <   5 11:11.986   02:11.706   5 10:06.315   02:02.34 6 
  6 13:23.894   02:10.074   6 13:13.074   02:11.594    6 13:23.110   02:11.124   6 12:08.689   02:02.37 4 
  7 15:33.838  >02:09.944<   7 15:24.095   02:11.021    7 15:35.536   02:12.426   7 14:09.145  >02:00.45 6<
  8 17:44.948   02:11.110   8 17:34.902   02:10.807    8 17:45.422  >02:09.886<   8 16:12.014   02:02.86 9 

711  VOTÍK DAVID
0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.962   02:11.962 
  2 04:26.870   02:14.908 
  3 06:39.884   02:13.014 
  4 08:52.806   02:12.922 
  5 11:02.388   02:09.582 
  6 13:11.368   02:08.980 
  7 15:19.525  >02:08.157<
  8 17:28.734   02:09.209 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 13:56:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------- Start  16:21:07 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  28 KINDL       65 NICO     -- 08 DEUTSCHL AND  KTM 65    8  18:38.433             25

      2. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ   S Č 07 SLANÝ        KTM 65    8  18:55.056    :16.623  22

      3.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ    S Č 07 ROZTOKY      KTM 65    7  18:08.081   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  28  ... 45,063 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.564 st. č.:  28  v kole  7  rychlost:  45,141 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------- Start  16:21:07 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 309 ŠTACH    JOSEF      -- 04 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85          8  16:33.839             25

      2.  57 ŠTACH    JAN        -- 06 STARLING CRO SS TEAM           KTM 85          8  16:36.679    : 02.840  22

      3.  22 BERDYCH  PETR       S Č 07 PLZE Ň                         KTM 85          8  16:49.8 00    :15.961  20

      4. 711 VOTÍK    DAVID      -- 07 SMS PRAHA/ŠV IHOV              KTM 85          8  16:51.063    : 17.224  18

      5. 189 VAN ĚK    DOMINIK    -- 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85          8  16:51.551     :17.712  16

      6. 126 KRBEC    JAKUB      -- 06 SMS PRAHA/LÍ ŠŤANY             YAMAHA 85       8  17:04.840    :31 .001  15

      7.   5 ČECH     JAKUB      S Č 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85    8   17:28.605    :54.766  14

      8. 292 HRDLI ČKA MATĚJ      S Č 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85          8   17:54.302  01:20.463  13

      9. 222 FRAN ČE   MIROSLAV   -- 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85          8  17:57.593  01:23.754  12

     10.  24 UBL      MICHAL     -- 05 SMS PRAHA/PA MK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          8  17:59.104  01:25.265  11

     11. 275 K ŘÍŽEK   ADAM       S Č 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85       8   18:16.902  01:43.063  10

     12.  12 HOUDEK   JAN        -- 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85    8  18: 27.961  01:54.122   9

     13.  62 MAUR     JONÁŠ      NE 08 LÍN Ě                          KTM 85          7  17:15. 371   -1  LAP    8

     14. 116 KACHLÍK  VÍT        -- 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85          7  17:19.791    -1  LAP    7

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  309  ... 50,712 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.547 st. č.:  22  v kole  2  rychlost:  51,409 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

------------------------------------------------ St art 16:21:07 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 309 ŠTACH          JOSEF      -- 2 04 STAR LING CROSS TEAM           KTM 85          8  16:33. 839             25

      2.  57 ŠTACH          JAN        -- 2 06 STAR LING CROSS TEAM           KTM 85          8  16:36. 679    :02.840  22

      3.  22 BERDYCH        PETR       S Č 2 07 PLZE Ň                         KTM 85          8  16:49.8 00    :15.961  20

      4. 711 VOTÍK          DAVID      -- 2 07 SMS PRAHA/ŠVIHOV              KTM 85          8  16:51. 063    :17.224  18

      5. 189 VAN ĚK          DOMINIK    -- 2 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85          8  16:51.551     :17.712  16

      6. 126 KRBEC          JAKUB      -- 2 06 SMS PRAHA/LÍŠŤANY             YAMAHA 85       8  17:04.840    :31 .001  15

      7.   5 ČECH           JAKUB      S Č 2 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85    8  17:28.605    :54.766  14

      8. 292 HRDLI ČKA       MAT ĚJ      S Č 2 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85          8  17:54.302  01:20.463  13

      9. 222 FRAN ČE         MIROSLAV   -- 2 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85          8  17:57.593  01:23.754  12

     10.  24 UBL            MICHAL     -- 2 05 SMS PRAHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          8  17:59.104  01:25.265  11

     11. 275 K ŘÍŽEK         ADAM       S Č 2 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85       8  18:16.902  01:43.063  10

     12.  12 HOUDEK         JAN        -- 2 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85    8  18: 27.961  01:54.122   9

     13.  28 KINDL       65 NICO       -- 1 08 DEUT SCHLAND                   KTM 65          8  18:38. 433  02:04.594   8

     14. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ     S Č 1 07 SLANÝ                         KTM 65          8  18:55.056  02:21.217   7

     15.  62 MAUR           JONÁŠ      NE 2 08 LÍN Ě                          KTM 85          7  17:15. 371   -1  LAP    6

     16. 116 KACHLÍK        VÍT        -- 2 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85          7  17:19.791    -1  LAP    5

     17.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ      S Č 1 07 ROZTOKY                       KTM 65          7  18:08.081   -1  LAP    4

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  309  ... 50,712 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.547 st. č.:  22  v kole  2  rychlost:  51,409 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- ----- Start 16:21:07 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  28  75 145   5  12  22  24  57  62 116 126 189 22 2 275 292 309 711
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 309  57  22 711 189 126 275   5  24 292  28 22 2  12 145 116  75  62  //
  2. 309  22  57 711 189 126 275   5 292 222  28  1 2 145 116  75  24  62  //
  3. 309  57 711 189  22 126   5 275 292 222  28  1 2 145  24 116  75  62  //
  4. 309  57 711  22 189 126   5 275 292 222  28  2 4  12 145 116  62  75  //
  5. 309  57 711  22 189 126   5 275 292 222  24  2 8  12 145  //  62 116  75
  6. 309  57  22 711 189 126   5 275 292 222  24  1 2  28 145  //  62 116  75
  7. 309  57  22 711 189 126   5 275 292 222  24  1 2  28 145  //  62 116  75
  8. 309  57  22 711 189 126   5 292 222  24 275  1 2  28 145

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 28  KINDL       65 NICO  75  VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ 145  VALENTA     65 OND ŘEJ   5  ČECH JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.982   02:13.982   1 02:23.430   02:23.430    1 02:19.346   02:19.346   1 02:10.367   02:10.36 7 
  2 04:35.217   02:21.235   2 04:51.468  >02:28.038 <   2 04:41.142   02:21.796   2 04:24.876   02:14.50 9 
  3 06:55.561   02:20.344   3 07:20.569   02:29.101    3 07:01.708  >02:20.566<   3 06:38.628   02:13.75 2 
  4 09:15.367   02:19.806   4 10:08.206   02:47.637    4 09:24.409   02:22.701   4 08:50.491   02:11.86 3 
  5 11:35.594   02:20.227   5 12:51.890   02:43.684    5 11:45.828   02:21.419   5 11:00.334   02:09.84 3 
  6 13:57.453   02:21.859   6 15:28.463   02:36.573    6 14:08.195   02:22.367   6 13:09.640   02:09.30 6 
  7 16:17.017  >02:19.564<   7 18:08.081   02:39.618    7 16:30.389   02:22.194   7 15:17.206  >02:07.56 6<
  8 18:38.433   02:21.416   8 18:55.056   02:24.667   8 17:28.605   02:11.399  

 12  HOUDEK JAN  22  BERDYCH PETR  24  UBL MICHAL  57  ŠTACH JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.639   02:16.639   1 01:56.978   01:56.978    1 02:11.088   02:11.088   1 01:56.255   01:56.25 5 
  2 04:35.676   02:19.037   2 03:59.525  >02:02.547 <   2 04:51.753   02:40.665   2 04:00.799  >02:04.54 4<
  3 06:57.021   02:21.345   3 06:20.151   02:20.626    3 07:02.605   02:10.852   3 06:06.949   02:06.15 0 
  4 09:17.640   02:20.619   4 08:25.655   02:05.504    4 09:15.561   02:12.956   4 08:13.082   02:06.13 3 
  5 11:36.743   02:19.103   5 10:31.106   02:05.451    5 11:25.909   02:10.348   5 10:17.986   02:04.90 4 
  6 13:54.866   02:18.123   6 12:36.153   02:05.047    6 13:37.378   02:11.469   6 12:24.439   02:06.45 3 
  7 16:10.535  >02:15.669<   7 14:43.064   02:06.911    7 15:46.816  >02:09.438<   7 14:31.045   02:06.60 6 
  8 18:27.961   02:17.426   8 16:49.800   02:06.736    8 17:59.104   02:12.288   8 16:36.679   02:05.63 4 

 62  MAUR JONÁŠ 116  KACHLÍK VÍT 126  KRBEC JAKUB 189  VANĚK DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.227   02:26.227   1 02:22.078   02:22.078    1 02:03.168   02:03.168   1 02:02.156   02:02.15 6 
  2 04:54.869   02:28.642   2 04:47.626   02:25.548    2 04:11.153   02:07.985   2 04:10.806   02:08.65 0 
  3 07:23.546   02:28.677   3 07:13.871   02:26.245    3 06:20.699   02:09.546   3 06:18.338   02:07.53 2 
  4 09:52.366   02:28.820   4 09:41.840   02:27.969    4 08:29.088   02:08.389   4 08:25.943   02:07.60 5 
  5 12:22.550   02:30.184   5 12:29.022   02:47.182    5 10:36.899  >02:07.811<   5 10:33.159   02:07.21 6 
  6 14:49.160   02:26.610   6 14:56.545   02:27.523    6 12:46.743   02:09.844   6 12:40.407   02:07.24 8 
  7 17:15.371  >02:26.211<   7 17:19.791  >02:23.246 <   7 14:54.666   02:07.923   7 14:46.230   02:05.82 3 

  8 17:04.840   02:10.174   8 16:51.551  >02:05.321 <

222  FRAN ČE MIROSLAV 275  K ŘÍŽEK ADAM 292  HRDLI ČKA MATĚJ 309  ŠTACH JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.069   02:14.069   1 02:06.888   02:06.888    1 02:11.735   02:11.735   1 01:53.144   01:53.14 4 
  2 04:28.185   02:14.116   2 04:18.309   02:11.421    2 04:26.923   02:15.188   2 03:56.864  >02:03.72 0<
  3 06:44.540   02:16.355   3 06:41.802   02:23.493    3 06:42.696   02:15.773   3 06:01.705   02:04.84 1 
  4 09:00.294   02:15.754   4 08:51.194   02:09.392    4 08:56.491   02:13.795   4 08:07.166   02:05.46 1 
  5 11:16.332   02:16.038   5 11:00.929   02:09.735    5 11:12.088   02:15.597   5 10:12.367   02:05.20 1 
  6 13:28.690  >02:12.358<   6 13:10.127   02:09.198    6 13:26.112   02:14.024   6 12:19.727   02:07.36 0 
  7 15:41.648   02:12.958   7 15:17.660  >02:07.533 <   7 15:38.398  >02:12.286<   7 14:25.604   02:05.87 7 
  8 17:57.593   02:15.945   8 18:16.902   02:59.242    8 17:54.302   02:15.904   8 16:33.839   02:08.23 5 

711  VOTÍK DAVID
0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.591   02:00.591 
  2 04:10.083   02:09.492 
  3 06:17.350   02:07.267 
  4 08:25.168   02:07.818 
  5 10:30.638   02:05.470 
  6 12:37.041   02:06.403 
  7 14:45.862   02:08.821 
  8 16:51.063  >02:05.201<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 16:51:07 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- -------
Třída 65 ccm + 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   5 ČECH           JAKUB      S Č 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85  

      2.  12 HOUDEK         JAN        -- 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85  

      3.  22 BERDYCH        PETR       S Č 07 PLZE Ň                         KTM 85        

      4.  24 UBL            MICHAL     -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85        

      5.  28 KINDL       65 NICO       -- 08 DEUTSC HLAND                   KTM 65        

      6.  57 ŠTACH          JAN        -- 06 STARLI NG CROSS TEAM           KTM 85        

      7.  62 MAUR           JONÁŠ      NE 08 LÍN Ě                          KTM 85        

      8.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ      S Č 07 ROZTOKY                       KTM 65        

      9. 116 KACHLÍK        VÍT        -- 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85        

     10. 126 KRBEC          JAKUB      -- 06 SMS PR AHA/LÍŠ ŤANY             YAMAHA 85     

     11. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ     S Č 07 SLANÝ                         KTM 65        

     12. 189 VAN ĚK          DOMINIK    -- 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85        

     13. 222 FRAN ČE         MIROSLAV   -- 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85        

     14. 275 K ŘÍŽEK         ADAM       S Č 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85     

     15. 292 HRDLI ČKA       MAT ĚJ      S Č 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85        

     16. 309 ŠTACH          JOSEF      -- 04 STARLI NG CROSS TEAM           KTM 85        

     17. 711 VOTÍK          DAVID      -- 07 SMS PR AHA/ŠVIHOV              KTM 85        

**** Po čet startujících : 17 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 8:47:00 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 VT licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- -------------- Start 10:25:28 
Třída 65 ccm + 85 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------------- 

      1. 309 ŠTACH          JOSEF      -- 04 STARLI NG CROSS TEAM           KTM 85          5  01:56.98 9  2              53,851 km/h

      2.  57 ŠTACH          JAN        -- 06 STARLI NG CROSS TEAM           KTM 85          6  01:59.91 3  4    :02.924   52,538 km/h

      3.  22 BERDYCH        PETR       S Č 07 PLZE Ň                         KTM 85          8  02:02.4 76  6    :05.487   51,439 km/h

      4. 126 KRBEC          JAKUB      -- 06 SMS PR AHA/LÍŠ ŤANY             YAMAHA 85       8  02:04.045  5    :07.056   50,788 km/h

      5.  24 UBL            MICHAL     -- 05 SMS PR AHA/PAMK KLATOVY/PLZEŇ  KTM 85          7  02:06.830  6    :09.841   49,6 73 km/h

      6. 189 VAN ĚK          DOMINIK    -- 06 SMS J. ČECHY/VOTICE            KTM 85          8  02:06.964   7    :09.975   49,620 km/h

      7. 275 K ŘÍŽEK         ADAM       S Č 08 LIBUŠÍN                       YAMAHA 85       7   02:08.729  3    :11.740   48,940 km/h

      8. 711 VOTÍK          DAVID      -- 07 SMS PR AHA/ŠVIHOV              KTM 85          8  02:09.55 4  7    :12.565   48,628 km/h

      9. 292 HRDLI ČKA       MAT ĚJ      S Č 06 NOVÝ JÁCHYMOV                 KTM 85          8   02:09.728  7    :12.739   48,563 km/h

     10. 222 FRAN ČE         MIROSLAV   -- 08 SMS PRAHA/NOVÁ VES            KTM 85          8  02:09.824  7    :12.835   48,527 km/h

     11.   5 ČECH           JAKUB      S Č 07 ROZTOKY u PRAHY               HUSQVARNA 85    8   02:11.248  4    :14.259   48,001 km/h

     12.  28 KINDL       65 NICO       -- 08 DEUTSC HLAND                   KTM 65          7  02:11.38 3  7    :14.394   47,951 km/h

     13.  12 HOUDEK         JAN        -- 06 ČERVENÝ ÚJEZD                 HUSQVARNA 85    7  02: 11.900  6    :14.911   47,763 km/h

     14. 145 VALENTA     65 OND ŘEJ     S Č 07 SLANÝ                         KTM 65          7   02:12.036  7    :15.047   47,714 km/h

     15. 116 KACHLÍK        VÍT        -- 07 SMS J. ČECHY/OLBRAMOVICE       KTM 85          7  02:19.375   4    :22.386   45,202 km/h

     16.  75 VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ      S Č 07 ROZTOKY                       KTM 65          7   02:22.265  4    :25.276   44,284 km/h

     17.  62 MAUR           JONÁŠ      NE 08 LÍN Ě                          KTM 85          7  02:24. 659  7    :27.670   43,551 km/h

Délka 1 kola: 1,75 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 21.4.2019  * 10:55:28 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 85+65 MT licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL Cup 2019 *                          A ČR 220/801  21.4.2019
* MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR * 1.závod seriálu                                        

--------------------------------------------------- ------------------
Třída 65 ccm + 85 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ 

  5  ČECH JAKUB  12  HOUDEK JAN  22  BERDYCH PETR  24  UBL M ICHAL
0 00:19.192   <-- START 0 00:21.829   <-- START 0 00: 14.902   <-- START 0 00:31.346   <-- START

  1 02:37.886   02:18.694   1 02:42.666   02:20.837    1 02:21.729   02:06.827   1 03:04.935   02:33.58 9 
  2 04:50.287   02:12.401   2 04:57.627   02:14.961    2 04:24.335   02:02.606   2 05:17.175   02:12.24 0 
  3 07:02.729   02:12.442   3 07:10.881   02:13.254    3 06:27.263   02:02.928   3 07:27.746   02:10.57 1 
  4 09:13.977  >02:11.248<   4 09:24.062   02:13.181    4 08:29.892   02:02.629   4 10:39.616   03:11.87 0 
  5 11:27.241   02:13.264   5 13:12.974   03:48.912    5 10:35.718   02:05.826   5 12:47.399   02:07.78 3 
  6 13:41.385   02:14.144   6 15:24.874  >02:11.900 <   6 12:38.194  >02:02.476<   6 14:54.229  >02:06.83 0<
  7 15:55.644   02:14.259   7 17:38.744   02:13.870    7 14:41.856   02:03.662   7 17:01.126   02:06.89 7 
  8 18:09.245   02:13.601   8 16:49.415   02:07.559 

 28  KINDL       65 NICO  57  ŠTACH JAN  62  MAUR JON ÁŠ  75  VOJT ĚCH     65 MAT ĚJ
0 00:21.398   <-- START 0 00:36.803   <-- START 0 00: 37.591   <-- START 0 00:28.117   <-- START

  1 02:44.439   02:23.041   1 03:11.470   02:34.667    1 03:17.716   02:40.125   1 03:00.586   02:32.46 9 
  2 05:00.960   02:16.521   2 05:13.629   02:02.159    2 05:49.730   02:32.014   2 05:26.421   02:25.83 5 
  3 07:17.888   02:16.928   3 08:46.987   03:33.358    3 08:19.658   02:29.928   3 07:49.276   02:22.85 5 
  4 09:33.964   02:16.076   4 10:46.900  >01:59.913 <   4 10:50.193   02:30.535   4 10:11.541  >02:22.26 5<
  5 11:49.297   02:15.333   5 13:37.331   02:50.431    5 13:17.652   02:27.459   5 12:40.466   02:28.92 5 
  6 14:02.239   02:12.942   6 15:37.636   02:00.305    6 15:46.441   02:28.789   6 15:12.850   02:32.38 4 
  7 16:13.622  >02:11.383<   7 18:11.100  >02:24.659<   7 17:59.910   02:47.060  

116  KACHLÍK VÍT 126  KRBEC JAKUB 145  VALENTA     65  ONDŘEJ 189  VAN ĚK DOMINIK
0 00:26.235   <-- START 0 00:16.068   <-- START 0 00: 17.271   <-- START 0 00:17.707   <-- START

  1 02:57.527   02:31.292   1 02:39.336   02:23.268    1 02:49.422   02:32.151   1 02:31.707   02:14.00 0 
  2 05:23.311   02:25.784   2 04:51.890   02:12.554    2 05:08.129   02:18.707   2 04:39.702   02:07.99 5 
  3 07:46.745   02:23.434   3 07:00.422   02:08.532    3 07:21.734   02:13.605   3 06:47.023   02:07.32 1 
  4 10:06.120  >02:19.375<   4 09:05.759   02:05.337    4 09:36.115   02:14.381   4 08:55.656   02:08.63 3 
  5 12:26.214   02:20.094   5 11:09.804  >02:04.045 <   5 11:49.795   02:13.680   5 11:03.094   02:07.43 8 
  6 14:47.857   02:21.643   6 13:13.859   02:04.055    6 14:02.773   02:12.978   6 13:12.279   02:09.18 5 
  7 17:09.354   02:21.497   7 15:18.901   02:05.042    7 16:14.809  >02:12.036<   7 15:19.243  >02:06.96 4<

  8 17:25.932   02:07.031   8 17:29.162   02:09.919 

222  FRAN ČE MIROSLAV 275  K ŘÍŽEK ADAM 292  HRDLI ČKA MATĚJ 309  ŠTACH JOSEF
0 00:20.385   <-- START 0 00:22.664   <-- START 0 00: 24.614   <-- START 0 00:42.507   <-- START

  1 02:38.886   02:18.501   1 02:40.149   02:17.485    1 02:45.263   02:20.649   1 03:32.905   02:50.39 8 
  2 05:06.067   02:27.181   2 04:53.704   02:13.555    2 04:58.417   02:13.154   2 05:29.894  >01:56.98 9<
  3 07:20.010   02:13.943   3 07:02.433  >02:08.729 <   3 07:10.426   02:12.009   3 08:23.298   02:53.40 4 
  4 09:31.996   02:11.986   4 10:38.010   03:35.577    4 09:25.250   02:14.824   4 10:21.544   01:58.24 6 
  5 11:41.912   02:09.916   5 12:47.145   02:09.135    5 11:37.645   02:12.395   5 18:02.687   07:41.14 3 
  6 13:51.942   02:10.030   6 15:00.154   02:13.009    6 13:50.268   02:12.623 
  7 16:01.766  >02:09.824<   7 17:12.773   02:12.619    7 15:59.996  >02:09.728<
  8 18:11.820   02:10.054   8 18:10.218   02:10.222 

711  VOTÍK DAVID
0 00:27.173   <-- START

  1 02:47.551   02:20.378 
  2 05:02.392   02:14.841 
  3 07:15.352   02:12.960 
  4 09:26.674   02:11.322 
  5 11:38.649   02:11.975 
  6 13:51.244   02:12.595 
  7 16:00.798  >02:09.554<
  8 18:11.423   02:10.625 
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